UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số:        /TB-KTHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 14 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền giải quyết công việc

của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

Thực hiện Quyết định số 654-QĐ/UBND, ngày 06/5/2024 của Ủy ban

Nhân dân Tỉnh Lai Châu về việc cử đoàn công tác huyện Phong Thổ đi công tác

nước ngoài.

Đồng chí Sùng Ngọc Thủy Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Phong

Thổ tham gia đoàn công tác đi công tác tại huyện Nguyên Dương Châu Hồng Hà,

tỉnh Vân Nam, Trung Quốc Thời gian từ ngày 15/5/2024  đến ngày 16/5/2024 .

Để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo và giải quyết công việc của phòng

Kinh tế và Hạ tầng huyện Phong Thổ trong thời gian thực hiện nhiệm vụ; Bà

Sùng Ngọc Thủy Trưởng phòng Ủy quyền cho ông Nguyễn Văn Tuấn – Phó

Trưởng phòng điều hành, giải quyết công việc của phòng Kinh tế và Hạ tầng theo

quy định của pháp luật và Quy chế làm việc của cơ quan (trừ công tác tổ chức

cán bộ).

Thời gian ủy quyền: Từ ngày 15/5/2024  đến ngày 16/5/2024

Ông Nguyễn Văn Tuấn – Phó Trưởng phòng chịu trách nhiệm trước Huyện

ủy, HĐND, UBND huyện về giải quyết công việc được ủy quyền trong thời gian

Bà Sùng Ngọc Thủy thực hiện nhiệm vụ.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Phong Thổ báo cáo Thường trực Huyện

ủy, HĐND huyện, UBND huyện và thông báo tới các Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện (B/c);

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Sùng Ngọc Thủy

		2024-05-14T13:55:40+0700

		2024-05-14T14:34:35+0700

		2024-05-14T14:34:35+0700